
CEYS Bělič spar 7,4ml

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:52
1/1

Kód produktu 024-1272 
EAN 8411519751222 

SPECIAL BĚLIČ SPÁR. Zaregistrujte se a získejte slevu ve
výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 5,00 ks

Popis
Bělicí fixa pro obnovu spár mezi dlaždicemi v kuchyni,
koupelně a na podlaze. Je speciálně vyvinutý jako
antibakteriální přípravek, který brání výskytu plísní.
Ošetřené povrchy jsou bezpečné pro děti a domácí
zvířata. Bělič spár má protiskluzovou střenku a tenkou
špičku, která umožňuje ošetření i těch nejužších spár.
Součástí balení je náhradní špička.


